

همی‌المحبیب

بر بلندای پیروزی

پانزده ستاره علمی ایران اسلامی در قالب سه تیم المپیادی «فیزیک»، «شیمی» و «ریاضی» با کسب ۳ رتبه سوم تیمی جهان، سرودی را نواختند که بیانگر اینست که ایران اسلامی در فرداهای روشن‌تر، همچون البرز و دماوندش، استوار و راست قامت، ماندنی است.

هر چند وقتی این عزیزان باز می‌گردند، مدیران مراکز که با عشق و شور وصف‌ناپذیری سالهای طولانی تلاش را برای به بار نشستن این عزیزان در بُعدی فراگیر بکار گرفته‌اند، هیچ به بازی گرفته نمی‌شوند و در سبقت‌جویی از استقبال، مدعیانی حضور دارند که مشابه سازه‌های آنها ناتوان از بازده مطلوب بوده است؛ ولی بهر حال خستگی شش ساله از تن مدیر مرکز رخت بر می‌بندند و چشمانش از دیدن عزیزی که امروز چشمان دیگری را بخود جلب کرده است، به اشک می‌نشیند و خدا را سپاسگزار است که نام ایران اسلامی بر بلندای مرتبت خویش به تصویر کشیده شده است.

○ ○ ○ ○

مهمپاد امسال ۱۸ ستاره از ۱۹ ستاره المپیادهای ایران را در مراکز خود

پرورش داده است ۱۵ نفر نتایج مطلوبی را کسب کرده‌اند و ۴ نفر آنان - تیم ملی کامپیوتر - در انتظار حضور در آوردگاه چهارم می‌باشند. پانزده شرکت‌کننده سه تیم اول، با یک رتبه اولی مطلق در «فیزیک» یک رتبه اولی در «ریاضی» و شش مدال طلا هشت مدال نقره و یک مدال برنز باز هم مجموع نتایج تیمهای ایران را به بالاترین سطح ممکن ارتقاء دادند. تبریک به مسؤولین نظام، به کلیه همکاران آموزشی و همه آنانکه دلی ملامال از عشق به سربلندی ایران عزیز دارند.

○ ○ ○ ○

قم اولین مدال جهانی خود را در المپیاد فیزیک کسب نمود و ما نیز در انتظار حضور دیگر شهرها هستیم، هر چند صرف حضور در مرحله کشوری و قبل از آن، کسب رتبه برتر در شهر، نمایانگر نتیجه تلاش مشترک «مرکز آموزشی - دانش آموز» است و این را عزیزان ما در مراکز نباید از نظر دور داشته باشند، بخصوص دانش آموزان خوب شهرستانی.

○ ○ ○ ○

ممازمان هیچگاه از اینکه همکاران آموزشی «مدرسه غیرانتفاعی» داشته باشند دلگیر نبوده است ۱۵ اولی اگر قرار باشد «سمپاد» وسیله‌ای غیر مشروع جهت جذب امکانات به این مدارس شود به شدت برخورد خواهیم کرد. تردیدی نیست در اغلب موارد دبیر مراکز در نرخ تدریس خصوصی خود از حضور در «سمپاد» بهره می‌گیرد ولی در اعلان‌های تبلیغاتی از این امر استفاده کردن برای سمپاد قابل تحمل نیست، هر چند به قیمت از دست دادن مدیرانی کارآمد و دبیرانی زحمتکش باشد. و این مسیر انشاءالله ادامه خواهد داشت.

○ ○ ○ ○

در فصل تابستان امسال باز ۴ نابغه دوست‌داشتنی «فلاح» در مطبوعات مطرح شدند. در هشت سال قبل سمپاد دانش آموزی را جهت یک بررسی علمی بدون کنکور پذیرفت، سه سال تلاش کرد تا با همه امکانات موجودش او را به

بازدهی مطلوب برساند ولی نظارت و دخالت غیرمنطقی والدین این کودک «مستعد»، شانس رشد را از او گرفت. پیشنهادهای علمی مرکز آموزشی از سوی والدین دور ریخته شد و بجایش در مصاحبه‌های تلویزیونی و مطبوعاتی در طول پنج سال از هرگونه آزرده‌سازی قلب حساس مردم، خودداری نشد و اکنون با دو سال توقف دانش آموز نابغه!! در سال چهارم دبیرستان، وقتی پیش‌بینی علمی همکاران آموزشی تحقق پذیرفته است باز همه‌گناهان بردوش سازمانی منتقل می‌شود که نسبت به مجموعه‌ال‌میادیها و دانش‌آموزان ممتازش، مساعدتی راکه به این خانواده و فرزندانش نموده است نکرده است، منتها «سمپاد» از آزمونی که نتیجه‌اش مطلوب نبود، افسرده نیست که پژوهش راستین پی‌بردن به «خطا» را هم بدنبال دارد. و براساس همین هزینه سنگین توانسته‌ایم وزارت محترم آموزش و پرورش را قانع سازیم که «جهش» زیاد شکستگی پا بدنبال دارد و اصولاً «جهش» در مقطع ابتدایی کارساز رشد دانش‌آموزان ایران نیست بخصوص وقتی درکنار «رشد تحصیلی» فقدان «رشد اجتماعی» و «رشد عقلی» مشهود باشد.

مدیر مسؤول

